[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	 12.11.2024
	№
	  529

г. Бабаево

О внесении изменений в постановление
администрации Бабаевского муниципального округа
от  19.09.2023 № 613

	В целях приведения в соответствии  с действующим законодательством,  администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов (в новой редакции)   следующие изменения:
1.1 В Разделе II пункт 2.6. дополнить подпунктом 2.6.10. следующего содержания:
          « 2.6.10. При получении результата предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего законным представителем несовершеннолетнего, являющимся заявителем, реализация права на получение результата предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленных в форме документа на бумажном носителе, может осуществляться законным представителем несовершеннолетнего, не являющимся заявителем. В этом случае заявитель, являющийся законным представителем несовершеннолетнего, в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги указывает фамилию, имя, отчество (при наличии), сведения о документе, удостоверяющем личность другого законного представителя несовершеннолетнего, уполномоченного на получение результатов предоставления соответствующей услуги в отношении несовершеннолетнего.»
      1.2. Раздел III пункт 3.4. подпункт 3.4.1., пункт 3.7 подпункт 3.7.1. дополнить абзацами следующего содержания:
«Результат предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленный в форме документа на бумажном носителе, не может быть предоставлен другому законному представителю несовершеннолетнего в случае, если заявитель в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги выразил письменное желание получить запрашиваемый результат предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего лично.»
- дополнить административный регламент Приложением 5 (Приложение 1).
   2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь" и разместить на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. 	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений Л.Р. Ахутину.

Глава Бабаевского
муниципального округа                                                               Ю.В. Парфенов

Приложение 1
к постановлению администрации
Бабаевского муниципального
[bookmark: _GoBack]от 12.11.2024 № 529
«Приложение 5 к
административному регламенту

В__________________________
(наименование Уполномоченного органа)
От_________________________
(ФИО заявителя(уполномоченного представителя)
__________________________
                                                                                                                                           (документ удостоверяющий личность
                                                                                                                                                 серия, номер, кем и когда выдан)
                                                                                    проживающего(ей) по адресу:
	________________________
Телефон:
_______________________

Заявление

Результат предоставления муниципальной услуги, прошу выдать______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(указывается ФИО другого законного представителя несовершеннолетнего, серия, номер, кем и когда выдан его паспорт)
который является другим законным представителем несовершеннолетнего.

«___»________20__г.	                                          _____________________
                                                                        (подпись заявителя(уполномоченного представителя))»

image1.png